ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE PARECI NOVO

Ao Senhor Prefeito  Municipal,

 para ver a possibilidade de atender.

           __________________________

    Presidente da Câmara Municipal

 INDICAÇÃO Nº 006

                              Pareci Novo, 04 de abril de 2019.

  Senhora Presidente:

Solicito a V. Exa., nos termos regimentais, seja encaminhada ao Sr.

Prefeito Municipal a seguinte INDICAÇÃO:

- examinar a possibilidade de instalar um bebedouro na Praça Municipal

Miguel Arraes.

JUSTIFICATIVA

  O objetivo é garantir mais estrutura e conforto nesta área de lazer. Assim,

se atenderá a um pedido daqueles que utilizam o espaço e terão um bebedouro para se

reidratarem e matarem a sede.

                 Verª Adriane Colling  Kinzel